МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД № и  «ЗОЛОТОЙ КЛЮЧИК»
(МКДОУ «Д/с № 14 «Золотой ключик»)

ПРИКАЗ
от 02.09.2022 года № 50

«Об утверждения состава бракеражной комиссии и комиссии по
контролю за организацией питания на 2022-2023 учебный год»

С целью соблюдения технологии приготовления пищи и использование
качественного ассортимента продуктов питания в пищеблоке в ДОУ,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию, комиссию по контролю за организацией
питания ( далее- комиссия) в составе:

председатель комиссии: Акимова Т.С. - ст воспитатель
члены комиссии: Белокрылова А.Г. - воспитатель.

Блохина В.А. - кладовщик
Степина Е.В. -  член родительского комитета.

2. Членам бракеражной комиссии ежедневно в бракеражном журнале
отмечать качество готовой продукции, норму выхода готовых блюд.

3. Членам бракеражной комиссии в соответствии с планом, осуществлять
периодические проверки закладки продуктов, условий хранения, качества
поступающих продуктов, качество выхода продуктов питания и готовых
блюд.
4. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.

КДОУ
14 «Золотой ключик»

акомлены:
В.Г. Акимова.

^ г > о Л  -

Акимова Т.С.

Белокрылова А.Г.

Блохина В.А.

Е.В. Степина.